
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený:
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

Zhotovitel: Společnost „RS PP -  Morava 2017“

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA a.s., vedoucí účastník
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupený:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

PK OSSENDORF s.r.o., společník 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901

Stráský, Hustý a partneři s.r.o., společník 
se sídlem Bohunická 50. 619 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527

SHB, akciová společnost, společník 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupený:
IČ: 253 24 365, DIČ: CZ25324365

MOTT MACDONALD LIMITED, společník
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá 
společnost s ručením omezeným (Private Limited Company) je registrovaná na úřadě 
obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000 
zastoupený:
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., společník 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000 
zastoupený:
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě o dílo č. 03PT-003728 ze dne 16. 04. 2019
(dále jen „Dodatek č. 1“):



Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 04. 2019 mezi sebou zavřely Smlouvu 
č. 03PT-003728 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí ke stavbě I/43 MÚK Lipůvka, včetně zajištění inženýrské 
činnosti.

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že z důvodu vhodnosti zajištění projednání podmínek vlastníků 
dotčených pozemků a provozovatelů inženýrských sítí pro přeložení těchto sítí v rámci 
připravované stavby již v průběhu projednávání smluv o nezbytných přeložkách a jejich zpětné 
zapracování do vlastní dokumentace, jakož i zapracování podmínek vlastníků pozemků 
dotčených stavbou a jimi definovaných podmínek a připomínek v rámci uzavírání smluv 
vedoucích k možnosti realizovat stavbu na dotčených pozemcích, se smluvní strany dohodly na 
rozšíření předmětu plnění, a to o Inženýrskou činnost -  majetkoprávní projednání -  část B, kterou 
nebylo s ohledem na neznalost počtu fakticky dotčených vlastníků nemovitostí vhodné zahrnout 
již do minitenderu akce.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že na základě Pokynu objednatele provede Zhotovitel úpravu 
polohy okružní křižovat tak, aby tato byla, a to včetně odvodnění a úpravy propustku, 
v koordinaci s developerským záměrem v území, který je podmiňujícím pro změnu územního 
plánu obce Lipůvka a současně limitujícím pro návrh řešení předmětu plnění

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že na základě Pokynu objednatele zajistí Zhotovitel 
Technickou pomoc (dále jen „TP“) související s majetkoprávním vypořádáním pozemku 
developera dotčeného okružní křižovatkou. Rozsah činností je definován v příloze v Příloze 1.

1.5. Smluvní strany prohlašují, že v kontextu předchozích bodů dochází k objemovému navýšení 
plnění.

1.6. Smluvní strany, v kontextu předchozích bodů, konstatují, že dotčená změna je pro obě smluvní 
strany změnou nepředvídatelnou a nezávislou na kterékoli ze smluvních stran.

1.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného plnění, specifikované tímto dodatkem jsou 
změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
znění bodu 1., Článku II. Cena za dílo, jež nově zní:
1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 

jednotlivých dílčích činností, tj.:
PD ve stupni DÚR, IČ, Pravomocné ÚR, TP
bez DPH: 3 589 445,- Kč
DPH: 753 783,- Kč
včetně DPH: 4 343 228,- Kč
Podrobná specifikaci ceny tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
znění bodu 1., Článku III. Doba a místo plnění, jež nově zní:
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zaháj ení prací: na výzvu Obj ednatele
specifikace případných etap:

• Koncept DÚR -  do 5 měsíců od předání pokynu k zahájení plnění Zpracovateli
• Čistopis DÚR -  do 1 měsíce od účinnosti Dodatku č. 1



• Podání žádosti o ÚR -  do 6 měsíců od projednání připomínek Objednatele ke 
konceptu DÚR (případně do 6 měsíců od předání pokynu k zahájení plnění 
Zpracovateli v závislosti na povaze připomínek Objednatele ke konceptu DÚR)

• TP -  do 1 měsíce od účinnosti Dodatku č. 1

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
znění bodu 3., Článku III. Doba a místo plnění, jež nově zní:
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě, 

přičemž dílčí část plnění TP bude v souladu s částí „Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy 
o dílo“ bodu 3) a bodem 4) Přílohy C ZOP uhrazena ve výši 100% ceny plnění po odevzdání 
dotčené části dílčího plnění.
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené dílčí plnění.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí dodatku jsou níže spechkované přílohy.
3.4. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.
3.5. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Příloha č. 1 Smlouvy - Podrobná specifikace předmětu plnění, 
Příloha č. 2 -  Příloha č. 2 Smlouvy - Podrobná specifikace ceny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne V Ostravě dne
Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.17 
15:35:29 +01'00'



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) bude zpracována dle „Rámcové smlouvy na 
projektové práce“ č. 01UK-002969, obchodních podmínek, které jsou součástí této rámcové 
dohody, včetně příloh č. 1 a 2, a příloh, které jsou součástí RS.

Součásti podkladů k DÚR:

• Technická studie 07/2018
• Předběžný GTP -  bude doložen 10/2019
• Závěr zjišťovacího řízení bude zhotoviteli předán po jeho vydání příslušným úřadem

Inženýrská činnost

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon 
inženýrské činnosti k zajištění pravomocného územního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, 
zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání územního 
rozhodnutí a jeho podání u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na jednáních 
vyvolaných projednáním stavby, apod.

Zhotovitel je povinen zahájit dílčí poskytování plnění předmětu díla po písemném pokynu 
objednatele.

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli 
objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Dále budou součástí inženýrské činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním v rozsahu:
- zajištění všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí,
- projednání s vlastníky dotčených pozemků (tj. obeslání vlastníků info dopisem) a 

zajištění vyjádření vlastníků ( k umístění stavby) v případě potřeby i stanoviska pro 
inženýrskou činnosti k ZPF, PUPFL, kácení MLZ,....)

- projednání převzetí nově budovaných stavebních objektů například formou zápisu, či 
vyjádření, s obeznámením nových vlastníků, že předání bude probíhat v souladu 
s platnou legislativou (tzn. přes UZVM), aby mohli následně činit kroky pro případné 
převzetí, a dále zajištění projednání převzetí vyvolaných stavebních objektů s jejich 
vlastníky například formou zápisu, vyjádřením, či projednáním smluvních vztahu 
k převzetí těchto stavebních objektů



- projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky resp. provozovateli, 
případně projednání smlouvy o přeložce zařízení (vše v souladu s rámcovými 
smlouvami, které ma ŘSD uzavřené)

Technická pomoc

Technickou pomocí se rozumí:

- Příprava podkladů pro zajištění oddělovacího GP a ZP
- Příprava návrhu Smlouvy o spolupráci (ŘSD x , včetně součinnosti při

projednání
- Příprava návrhu Kupní smlouvy C ), včetně součinnosti při projednání

Termíny plnění

• Koncept DÚR -  do 5 měsíců od předání pokynu k zahájení plnění Zpracovateli
• Čistopis DÚR -  do 1 měsíce od účinnosti Dodatku
• Podání žádosti o ÚR -  do 6 měsíců od projednání připomínek Objednatele ke konceptu 

DÚR (případně do 6 měsíců od předání pokynu k zahájení plnění Zpracovateli 
v závislosti na povaze připomínek Objednatele ke konceptu DÚR)

• TP -  do 1 měsíce od účinnosti Dodatku č. 1

Forma odevzdání

Výstupy prováděných prací budou předány Objednateli v následujícím počtu:

• Koncept DÚR -  1 x výtisk v listinné podobě + 1 x digitálně na CD (pdf)
• Čistopis DÚR -  6 x výtisky v listinné podobě + 6 x digitálně na CD (pdf+doc)
• IČ -  kompletní IČ bude součástí paré č. 1 -  4
• ÚR s NPM -  1 x originál + 1 x kopie
• TP -  lx  digitálně na CD (doc)



AKCE

1/43 MUK Lipůvka
žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Hodnota SN dle konceptu ZP z roku 2018

dle UNIKA min.

24,60% % navýšení

' shodný nebo nižší než je %

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového 
příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: Ok

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

-část DÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 

ÚR*)

Technická pomoc 
objednateli 

(v Kč bez 
DPH/hod)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

345 6 71144
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

3 110 797 982 357 0 4 093 154

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 2 880 765

Dodatečné práce sjednané dodatkem 708 680

Smluvní cena 3 589 445

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud 
poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

1/43 MUK Lipůvka

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních Komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené 
Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017. s účinností od 14. srpna 2017 v 
platném znění v  rozsahu přiměreném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DUR

Žluté- uchazeč ocení hodinovou sazbu, u reprografie cenu

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč dodatečné

práce
Hodinová sazba 

Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje
2. Seznam vstupních podkladů
3. Údaje o území
4. Údaje o stavbě
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
S. Zásady organizace výstavby
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000
2. Celkový situační výkres 1:1000
3. Koordinační situační výkres 1:1000
4. Katastrální situační výkres
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi
6. Vodohospodářské objekty
7. Elektro a sělovací objekty
8. Objekty trubních vedení
11. Staveniště a organizace výstavby
12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě
E. Doklady
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
3. dopravně inženýrský průzkum

4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP 
dle TP 76
10. dendrologický průzkum
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru)
12 Hluková studie
13 rozpylová studie
14. Bilance zemin a ornice
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL
17. odhad stavebních nákladů
18. projekt odpadového hospodářství
G. Reprografie

SOUČET A  -  G celkem za DÚR (bez DPH)



Tabulka č . 3 ____________________________________ OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k ÚR

1/43 MUK Lipůvka

Pozn.: Uchazeč v ti vyplní hodinovou sazbu - modré buňky

Projednání s  do tče n ým i sub jekty , m a je tkovým i sp rá vc i a  d o tče ným i 
o rg án y  s tá tn í správy. Form ulace a podání žádostí s  c ílem
vydání zásadních s ta no v ise k, vy jád ření, rozhodnutí (v č . d o lo žky  právní 
m oci), souhlasu a v ý jim e k  p o třeb ných  k vydání s tavebních  povolení, a  to  
v sou ladu s  p la tným i p rá vn ím i p ře d p isy  a  zákony, zejm éna:

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A____________
Stud ium  podk ladů předaných ob jednate lem  (DÚR, EIA,...)
Kompletace podkladů z dokladové části projednání

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 
vyjádření M in isterstva dopravy___________________________________
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Min isterstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice i.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a lil. třídy, MK a UK)
stanovisko silničního správního úřadu d le  zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění_____________________________________________________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí
souhlas s  odnětím půdy ze ZPF dle  zák. 334/1992 Sb. § 9  odst. 6), 

v platném znění a  vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů 
ze ZPF_____________________________________________________________
zajištění souhlasu podle §  17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah 

do vodních toků_____________________________________________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků d o  50m od okra je lesa a  k  dotčení 
lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.____________

vyjádření d le  § 18 zák. 254/2001 o vodách

zajištění vyjádření či vydání výjimek z  jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v p latném znění

rozhodnutí podle §  56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně přírody 
a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných 
druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném znění

rozhodnutí podle ust. § 76 a  77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

vyjádření d le  zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění §  31 odst.1 zákona 
-  požární ochrana
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe.......)
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ......)
stanovisko d le  vyhi. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb__________________________

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu

vyjádření dotčených obcí

vyjádření Obvodního báňského úřadu

vyjádření S tátn í energetické inspekce

vyjádření správců inženýrských sítí k  DÚR

vyjádření správců inženýrských sítí k  existenci sítí

-  a dalších d le  požadavků uvedených v získaných vyjádření, stanovisek a 
p ř fe lu š n é h o s ta v e b n íh o ú m d u v rá m c is ta v e b n íh o říz e n ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ _

CAST A -C E L K E M

Počet
ho d in

Plodinová
Cena

K č
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t B sazba 

K č / h od
Činnosti spojené s  m ajetkoprávním vypořádáním, tj.zajištění všech 
existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s  vlastníky 
dotčených pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, 
kácení M LZ,....)
Zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky
Projednání plánovaných přeložek inženýrských s ítí s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištění sm louvy o přeložce zařízení
ČÁST B CELKEM

Počet
hodin

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ Č INNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladu, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace 
dokladů o m ajetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o  vydání územního 
rozhodnutí a  je jího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů d le  požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
územního řízení, umístění informace o OŘ v terénu, účast na jednání, 
Dředání Dravomocného územního rozhodnutí
ČÁST C  CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t D
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu sm louvy, zajištění předání 
vvstuDŮ iednotlivvoh smluvních IČ.
Technická pom oc objednateli při získání pravomocného UR

________________________
ČÁST D CELKEM
CELKEM Č ÁSTA+C +D  IČ

125 soukrom ých vlastníků a 10 státních organizací

v souladu s aktuálně platnou legislativou bude u nově vzniklých stavebních 
objektů ( tj. stavbou nevyvolaných) předm ětem  prací zajištění pro jednání s 
budoucími v lastníky. Tyto SO budou následně převedeny na UZSVM 
18 stavebních objektů



Tabulka č. 4 ______________________________OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli_____________

1/43 MUK Lipůvka

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem
Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejíc í náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost hodin

Technická pomoc objednateli
Příprava podkladů pro zajištění oddělovacího GP a ZP
Příprava návrhu Smlouvy o spolupráci (ŘSD x Ing. Oplatek), včetně 
součinnosti při projednání
Příprava návrhu Kupní smlouvy (Ing. Oplatek), včetně součinnosti při 
projednání
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

Digitálně podepsal:
Datum: 07.11.2022 7:50:55 +01:00


